СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 324/52

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.03.2016 № 44/8

     В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.03.2016 № 44/8 «Об утверждении состава Комиссии, уполномоченной  на организацию и проведение  публичных слушаний по обсуждению проектов  Устава городского округа Электросталь Московской области и проектов решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области,  и Порядка  участия граждан в обсуждении проектов  Устава городского округа Электросталь Московской области и проектов решений  Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области, и порядка учета предложений граждан по проектам Устава городского округа Электросталь Московской области и проектам решений  Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области»   следующее изменение :

        1.1.    Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции :
        «1.1.  Председатель комиссии :
        Кузьмин В. А.  -  депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, председатель Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
 1.2. Члены комиссии :
 1.2.1. Ковриков Г. М. - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь
Московской области;
        1.2.2. Зенченко А. Д. - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь
Московской области;
       1.2.3.   Ростов Е. В. - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
1.2.4. Панфилов А. П. - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь
Московской области;
1.2.5. Аграновский Д. В. – депутат Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области;
1.2.6. Ковалёв А. А.  -  депутат Совета депутатов городского округа Электросталь
Московской области;
1.2.7. Светлова  Е. А. – начальник правового управления Администрации городского
округа Электросталь Московской области;
1.2.8. Захарчук П. Г. – начальник отдела по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области.
        1.3.  Секретарь комиссии:
        1.3.1. Романова О. Е. – заместитель начальника отдела правового обеспечения деятельности Администрации городского округа правового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области.

         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2017 № 207/36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.03.2016 № 44/8».

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник»  и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу:  www. electrostal.ru.

        4. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу  0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава  городского округа							    В. Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа								    В. А. Кузьмин